[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ХЫРХĚРРИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

29.10.2012ç. № 1/60
Хырхěрри ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЮРБЕЙ – ТОКАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.10.2012г. № 1/60
деревня Сюрбей-Токаево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 10 сентября 2012г. № 2/58 «О Положении «О регулировании бюджетных правоотношений  в Сюрбей-Токаевском сельском поселении Комсомольского района»

Статья 1.

Внести в Положение «О регулировании бюджетных правоотношений в Сюрбей-Токаевском сельском поселении Комсомольского района», утвержденное решением Собрания депутатов Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 10 сентября 2012г. № 2/58, следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 2 статьи 3 цифры «35» заменить цифрами «50»;

2) в пункте 2 статьи 57:

дополнить новым абзацем вторым следующего содержания:

«Одновременно с отчетами об исполнении бюджета Сюрбей-Токаевского сельского поселения за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года финансовым отделом администрации Комсомольского района представляется:»;

дополнить абзацами третьим-пятым следующего содержания:

«отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда;

информация о предоставлении межбюджетных трансфертов и бюджетных кредитов;

информация об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства в соответствии с адресной инвестиционной программой с разбивкой по объектам капитального строительства.»;

абзац второй считать абзацем шестым;

3) пункт 2 статьи 60 дополнить подпунктами 7 и 8 следующего содержания:

«7.1) информация о предоставлении межбюджетных трансфертов за отчетный финансовый год;

7.2) информация об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства в соответствии с адресной инвестиционной компанией за отчетный финансовый год с разбивкой по объектам капитального строительства;».

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1 статьи 1 настоящего Решения, который вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                             А.Н.Воробьев
_1047466627